
L
i
p

o
s

y
s

t
e

m
  
  
C

o
m

p
l
e

x 
®



BARVÍCÍ KRÉM NA VLASY S ROSTLINNÝMI EXTRAKTY A PROTEINY Z HEDVÁBÍ

Mimořádně široký výběr odstínů pro zářivou, jednotnou a stabilní barvu. Zajišťuje
absolutní krytí šedivých vlasů s plným respektem ke zdraví vlasů.

ZPŮSOB POUŽITÍ

V nekovové misce smíchejte s Oxicreme 10-20-30-40 Vol. (3%, 6%, 9%, 12%) v poměru 
1:1,5 (např. 50 ml barvícího krému a 75 ml oxidační emulze). 
Naneste na  vlasy a nechejte  působit. suché nemyté 30 minut

V případě vysokého procenta šedivých vlasů, nechejte působit až .40 minut

Super zesvětlující 1:2 odstíny, smíchejte s Oxicereme 40 Vol. (12%) v poměru 
(př. 50 ml barvícího krému a 100 ml oxidační emulze) a nechejte působit . 45/55 minut
Po uplynutí doby působení masírujte, pečlivě opláchněte a naneste vhodný přípravek 
určený po barvení.

Obsah tuby: 100 ml

POŽADOVANÝ VÝSLEDEK

BARVENÍ TÓN V TÓNU NEBO TMAVŠÍ ODSTÍNY

KRYTÍ A ZESVĚTLENÍ O 1 AŽ 2 TÓNY

KRYTÍ A ZESVĚTLENÍ O 2 AŽ 3 TÓNY

ZESVĚTLENÍ O 3 AŽ 4 TÓNY

SUPERZESVĚTLUJÍCÍ - ZESVĚTLENÍ O 4 AŽ 5 TÓNŮ

1:1,5 30’

30’/40’

35’/40’

35’/45’

45’/55’

1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:2

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

3% (10 Vol.)

75 ml

9% (30 Vol.)

75 ml

12% (40 Vol.)

100 ml

6% (20 Vol.)

75 ml

12% (40 Vol.)

75 ml

TÓNOVAČE jsou určeny pro zesvětlené nebo odbarvené vlasy. Pro odstranění žlutých a zlatých tónů. 
Míchání: 1 : 1,5 s oxidantem VITAEL Oxicreme 3%. Doba působení: 20 – 30 minut, výrobcem doporučeno 30 minut.

POUŽITÍ KOREKTORŮ: Korektory jsou určené PRO ZINTENZIVNĚNÍ požadovaného odstínu nebo pro 
NEUTRALIZACI nežádoucích tónů. Obsahují ČISTÉ PIGMENTY a musí být vždy použity přidáním do zvolené
ba rvy  v  pomě ru :   20g  ba rv í c í ho  k r ému  +  5  g  ko rek to ru  +  Ox i c reme  d l e  t echn i ky  ba rven í .
Poznámka: nedoporučujeme aplikovat korektory na kořínky. V případě vysokého stupně šedivých vlasů - korektor 
musí být přidán pouze do směsi a být aplikován na délky a konečky.



VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 VITAEL E-SHOP

Obsah: 1000 ml

Oxidační emulze vysoce stabilizovaná. Krémové složení obohaceno o  a , pečuje a Pantenol změkčující složky
chrání pokožku i vlasové vlákno. Vhodná pro všechny služby barvení a odbarvování, umožňuje dosáhnout 
perfektně homogenní směs a zajišťuje vynikající finální výsledek. 

VITAEL OSSIDANTE CREMOSO
krémová oxidační emulze

LIPOSYSTEM COMPLEX®

Patentovaný komplex FOSFOLIPIDŮ a PANTENOLU.

Obsahuje vysoké procento FOSFOLIPIDŮ (NEBO LIPOSOMŮ), které spouští 2 funkce:

1. zjemňující a vyživující akci udržují rovnováhu vlhkosti vlasu Jsou slučitelné s kožním mazem a podporují . Fosfolipidy a to díky ,
vzájemnému působení fosfolipidů a molekul vody. Tyto složky jsou přítomny v každé buněčné struktuře. Vlivem aplikovaných tvrdých 
chemických alkalických zákroků, jako jsou trvalé ondulace, barvení, nebo dlouhodobé používání alkalických šamponů, vlasy 
přicházejí o svou přirozenou vlhkost a stávají se velmi křehkými a vysušenými. Fosfolipidy  této . předcházejí dehydrataci a křehkosti
2. dopravující aktivní složky do hloubky vlasů Jsou mikroskopické částice  (v tomto případě PANTENOL)  a zajišťují jejich vstřebání.

PANTENOL (pantothenová kyselina nebo vitamín B), pevně spojený s fosfolipidy, je absorbován do keratinocytů (buňky vlasového 
váčku, jejichž hlavní funkcí je obnova vlasů) vlasového vlákna, stimuluje proteosyntézu (proces ve kterém se tvoří bílkoviny) a 
buněčný cyklus. Pantenol je nejpoužívanější látka v kosmetickém průmyslu pro péči o pokožku i vlasy. Má hydratační a vyplňující 
schopnosti obnově buněk  hojení ran zklidňuje podráždění stimuluje . , , Vitamín B5 napomáhá při  pokožky, předchází křehkým vlasům, 
růst  posiluje strukturua  .

VOLBA OXIDAČNÍ EMULZE:
dle techniky barvení, struktury a možném prošedivění vlasů. 

* 10 Vol. 3% barvení tón v tónu / nebo tmavší odstíny 
* 20 Vol. 6% krytí a zesvětlení o 1 až 2 tóny 
* 30 Vol. 9% krytí a zesvětlení o 2 až 3 tóny 
* 40 Vol. 12% zesvětlení o 3 až 4 tóny 
* 40 Vol. 12% odstíny SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ zesvětlení o 4 až 5 tónů 



PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ MATNÉ

1

5.0

109876

9.0

5

8.0

4

7.0

3

6.0

ČERNÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
INTENZIVNÍ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

PLATINOVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

SVĚTLÁ BLONDBLONDTMAVÁ BLOND

VELMI SVĚTLÁ
BLOND INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ

SVĚTLÁ BLOND
INTENZIVNÍ

HNĚDÁ

BLOND
INTENZIVNÍ

TMAVÁ HNĚDÁ

TMAVÁ BLOND
INTENZIVNÍ

4.01
HNĚDÁ

INTENZIVNÍ
STUDENÁ

6.01
TMAVÁ BLOND
INTENZIVNÍ
STUDENÁ

8.01
SVĚTLÁ BLOND

INTENZIVNÍ
STUDENÁ

POPELAVÉ

1.1
ČERNO MODRÁ

8.17.16.15.1 10.19.1
SUPER SVĚTLÁ

BLOND POPELAVÁ
VELMI SVĚTLÁ

BLOND POPELAVÁ
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ
BLOND POPELAVÁTMAVÁ BLOND

POPELAVÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ

JANTAROVÉ

4.93 6.935.93
KÁVA KARAMELCAFFÉ MACCHIATO

ZLATÉ

7.36.35.3
BLOND ZLATÁTMAVÁ BLOND

 ZLATÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

 ZLATÁ

8.3
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ

9.3
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ



MĚDĚNÉ

ČERVENÉ

4.6
HNĚDÁ

ČERVENÁ

7.467.447.46.45.4 8.4
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ
BLOND MĚDĚNÁ

ČERVENÁ
BLOND MĚDĚNÁ

INTENZIVNÍ
BLOND MĚDĚNÁTMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ

7.666.666.646.65.62
BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ MĚDĚNÁ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ FIALOVÁ

ČOKOLÁDOVÉ

HNĚDÉ LEDOVÉ

3.99

4.19

9.998.997.996.995.994.99

5.19

HOŘKÁ ČOKOLÁDA

HNĚDÝ LEDOVÝ
KAŠTAN

MANDLEOŘÍŠEKSKOŘICENUGÁTČOKOLÁDA

7.196.19
BLOND LEDOVÝ

KAŠTAN
TMAVÝ BLOND

LEDOVÝ KAŠTAN

KAKAO

SVĚTLÝ HNĚDÝ
LEDOVÝ KAŠTAN

MAHAGONOVÉ

4.5
HNĚDÁ

MAHAGONOVÁ

5.56
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

ČERVENÁ



SPECIÁLNÍ - TÓNOVAČE

LAVANDA ARGENTO
LEVANDULOVÝ STŘÍBRNÝ

KOREKTORY

VERDE VIOLABLUCENERE
ZELENÝ FIALOVÝMODRÝPOPELAVÝ

ROSSO
ČERVENÝ

FUSION BLOND

7.13 10.139.138.13
BRONZOVÁ ŠAMPAŇSKÉZÁZVORKRÁLOVSKÁ BÉŽOVÁ

FIALOVÉ

4.2
HNĚDÁ FIALOVÁ

7.266.22
MALVA

ČERVENÁ
MALVA

INTENZIVNÍ

PÍSKOVÉ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 

6.7

900

9.78.77.7

901

TMAVÁ BLOND
PÍSKOVÁ

SUPER
ZESVĚTLUJÍCÍ

PŘÍRODNÍ

SVĚTLÁ BLOND
PÍSKOVÁ

BLOND PÍSKOVÁ

SUPER
ZESVĚTLUJÍCÍ

POPELAVÁ

1000
POSILOVAČ
ZESVĚTLENÍ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND PÍSKOVÁ

902 S901 S900 S912
ULTRA SUPER
ZESVĚTLUJÍCÍ

FIALOVÁ

ULTRA SUPER
ZESVĚTLUJÍCÍ

POPELAVÁ

ULTRA SUPER
ZESVĚTLUJÍCÍ

PŘÍRODNÍ

SUPER
ZESVĚTLUJÍCÍ

STŘÍBRNÁ


